教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976919
聯絡人：陳培綾
電　話：(02)77366150

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年8月13日
發文字號：臺教師(二)字第1080116105號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議紀錄、簽到表ATTCH5 ATTCH6

主旨：檢送本部108年8月6日召開之「師資職前教育新舊課程轉
銜第2次研商會議紀錄」1份，請查照。

說明：關於各校辦理加科登記師資職前教育課程採認版本，舊版
本適用至108年8月15日止。自108年8月16日起適用本部備
查之新版本課程。

正本：各師資培育之大學、師資培育及藝術教育司：鄭司長淵全、李副司長毓娟、劉

專門委員家楨、周科長佩君、賴科長羿帆、陳專員培綾、李專員雅莉、王筱涵
小姐、吳世豪先生、張芳倍小姐

副本：本部師資培育及藝術教育司

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)